選手各位

「2025 年前期全関東ダンス選手権大会」申込延⾧のお知らせ

前略 日頃より JCF の活動にご理解を頂きありがとうございます。

 令和 7 年 6 月 8 日、都立産業貿易センター台東館 7 階にて開催致します

「2025 年前期全関東ダンス選手権大会」は、申し込みの締め切りを 5 月 25 日

まで延⾧致します。来る JCF 全日本ダンス選手権に向けての調整・足慣らし

や、自身の目標に向けての挑戦など、幅広い目的で選手皆様のエントリーをお

待ちしております。皆様、奮ってご活用ください。

また、アマチュアの方で参加希望の方がおりましたら、ご案内をよろしくお

願い致します。当日ご観戦のお客様につきましても、お誘い願います。

敬具

 大会実行委員⾧ 中嶋秀樹

記

【日   時】  令和 7 年 6 月 8 日（日）

【会   場】  都立産業貿易センター台東館 7 階（浅草）

【開催予定セクション】シラバスにて、ご確認をお願いいたします。

【申し込み締め切り】

令和 7 年５月 25 日（締め切り当日消印有効）

以上